令和 7 年 6 月１０日

公益社団法人日本技術士会近畿本部

農林水産部会 会員各位

                          農 林 水 産 部 会

                          代表者 浦 博善

農林水産部会 見学会（第 32 回講演会）案内

 当部会では、下記のとおり見学会を開催することといたしました。ご多忙とは

存じますが，ご参加よろしくお願いします。

１ 日 時:令和 7 年 7 月 4 日（金）13:30～16:00

２ 内 容:別紙のとおり

３ 定 員:15 名 先着順（部会⾧、幹事⾧、担当幹事 計 3 名 実数 12 名）

４ ＣＰＤ:別紙のとおり

５ 参加費:1,500 円（部会員以外 2,000 円）・・・システム一括 or 当日現金

６ 申込期日:令和 7 年 6 月 2７日（金）

下記のメールアドレスに所属、部門、氏名、連絡先（携帯）等を記入のう

え申し込み願います。定員内であれば、振込方法確認の連絡をさせていた

だきますのでシステム一括申込 or 当日現金をお願いします。

会 ⾧  浦 博善 h.ura@ura3122.co.jp

   会計幹事 中桐 栄 sakaenakagiri@gmail.com

7 備 考

先着順で締め切りさせていただきます。

当日連絡先 090-8212-4471（中桐ケータイ）

（別紙）

農林水産部会 見学会（第 32 回講演会）実施概要

日 時: 候補日Ｒ7 年 7 月 4 日（金）13:30～16:00

内 容: 都市型水族館アトアの見学

13:30 JR 三宮集合（中央改札前） タクシーにて移動

14:00 アトア（神戸市）https://atoa-kobe.jp/

    講義（45 分）「都市型水族館の役割（仮題）」

講師:アトア 石原 孝 博士

    見学（60 分）＋質疑意見交換（15 分）

16:00 移動

17:00 三宮 解散

交 通:タクシー利用

定 員:１５名

CPD:参加型 講演・研修（見学会への参加）

登録コード 100 換算係数 1.0

CPD 時間 2.0H

参加費:1,500 円（部会員以外 2,000 円）・・・ システム申込 or 当日現金払い

懇親会:希望があれば実施を検討します。